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W Iławie trwa testowanie autobusu miejskiego, który w miniony czwartek trafił do naszego
miasta z zakładów Glaspo Motors w Płońsku. Dzisiaj na swój pokład G-9 zabrał włodarzy
Iławy. Czy pojazd w przyszłości będzie częścią taboru Zakładu Komunikacji Miejskiej? Tego
nie można jeszcze z całą pewnością potwierdzić.

W poniedziałek, 20 lipca, około godziny 10:00, nowy, testowany w Iławie autobus miejski został
zaprezentowany władzom Iławy. Prezes Zakładu Komunikacji Miejskiej Andrzej Orzechowski na
próbną przejażdżkę zaprosił burmistrza Adama Żylińskiego i wiceburmistrz Mariolę Zdrojewską.
Choć ZKM środki finansowe na ewentualny zakup już zabezpieczył (mowa o kwocie rzędu 520
tysięcy złotych), to by transakcję sfinalizować, konieczna jest pozytywna opinia władz Iławy, bo
gmina miejska jest właścicielem wszystkich udziałów spółki.

Autobus przejechał trasę od ratusza do Alei Jana Pawła II i z powrotem, a w trakcie testowej
przejażdżki Andrzej Orzechowski opowiadał pasażerom o walorach modelu G-9 (więcej na ten temat
w naszej poprzedniej publikacji dostępnej TUTAJ).

Nie obyło się bez pewnych zastrzeżeń. Wiceburmistrz Mariola Zdrojewska zwróciła uwagę na to, że
pomimo iż autobus jest niskopodłogowy, to pokonanie schodków znajdujących się w jego tylnej
części może być pewnym problemem dla osób starszych, które stanowią przecież znaczną grupę
obsługiwanych przez ZKM pasażerów. 

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/2575-zkm-testuje-autobus-na-ulice-ilawy-wyjechal-dzis-miejski-g-9-zobacz-zdjecia


Zakup jest wciąż nieprzesądzony. Niewykluczone, że w niedalekiej przyszłości testy na ulicach Iławy
przejdzie inny model autobusu.

Jak tłumaczył nam ostatnio prezes Orzechowski, kluczowa w podjęciu decyzji o sfinalizowaniu
transakcji będzie pozytywna opinia ze strony władz Iławy, zatrudnionych w spółce mechaników i
kierowców, a także samych pasażerów.

- Bardzo ważne, żeby autobus był niedrogi w eksploatacji i prosty w obsłudze. Przyglądamy się
również zużyciu paliwa oraz dostępności części zamiennych - dodaje Andrzej Orzechowski. 

Fot. Info Iława.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49748-g-9-przeszedl-test-wlodarza


